25 0 ₺ 59,00 %0 ₺ 1.475,00

AZM MB15 EMNİYET PULU AZM
MB15 25 0 ₺ 13,00 %0 ₺ 325,00

AZM KM 15 SOMUN
AZM KM

15
SOMUN

25 0 ₺ 48,00 %0 ₺ 1.200,00

TOPLAM 100 ₺ 6.075,00

Teklif Notu

TALEP NO:2022/1184-2023/133-136179

TUTAR ₺ 6.075,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 6.075,00

YALNIZ: ALTI BIN YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr